UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
CENTRO DE HUMANIDADES

DEPARTAMENTO DEHISTÓRIA
CURSO DE HISTÓRIA

ANEXO 02 (DECLARAÇÃO DE ORIENTAÇÃO DE TCC)

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o professor(a) __________________________

_________________________________________________ orientou o Trabalho de

Conclusão do Curso de História da Universidade Regional do Cariri do aluno(a)

__________________________________________________________________,

intitulado_______________________________________________________________

_____________________________________________________ apresentado no dia

_______ de __________________ de _____________.

Crato ______ de ___________________ de ________.

____________________________________________________

Coordenação do TCC